下記のとおり申込みます。

個人  /  機関

個人  /  機関

0 0

＊請求書・見積書・納品書を同封の上お送りさせていただきます。

＊請求書等の宛名・日付につきまして、指定がある場合は備考欄に記入してください。

＊指定様式の請求書・債権者登録等が必要な場合にはご連絡ください。

看護と情報　第24巻

　備　考

看護と情報　第27巻

合　計

看護と情報　第25巻

看護と情報　第29巻

看護と情報　第28巻

看護と情報　第30巻

看護と情報　第23巻

看護と情報　第22巻

看護と情報　第26巻

600円 1,600円

1,200円 3,200円

看護と情報　第21巻

ご　注　文　品
価格（送料・税込）

会員 非会員

電話番号

E-mail

金額冊数

看護と情報　第16巻

送

付

先

冊子無料（送料のみ負担）

機関名

　　 団体会員・個人会員

 　　賛助会員・非会員

会員区分

※ この申込書にご記入の上、FAX,メール添付でお送り下さい。

住所

日本看護図書館協会

会計担当　千里金蘭大学付属図書館　御中　　FAX 　06-6872-7728

　件名は、「出版物申込」として下さい。

日本看護図書館協会 出版物申込書 2023

申込担当者

氏名(所属)〇で囲んで下さい

申込先：日本看護図書館協会 会計担当

千里金蘭大学付属図書館（棚次）

〒565-0873 大阪府吹田市藤白台5-25-1

E-mail: kaikei-kantokyo@umin.ac.jp

TEL: 06-6872-7472    FAX:  06-6872-7728